
Kata ml. žáci 7-9 let, 8.-7.kyu 40

1. Náhlík Ondřej KCK Team

2. Kubeček Martin Karate-do Dvůr Králové nad Labem

3. Kozina Ondřej SKBU Trutnov

3. Válka Jakub Jan Karate Hlinsko

5. Pavuk Roman SKBU Trutnov

5. Tománek Jan Shotokan Karate-dó TJ Sadská

7. Hrdina Aleš KCK Team

7. Prouza Jakub SKBU Trutnov

Kata ml. žáci 7-9 let 38

1. Orsag Tadeáš SKBU Trutnov

2. Válka Jakub Jan Karate Hlinsko

3. Makovský Zbyněk Karate Lions Pardubice

3. Náhlík Ondřej KCK Team

5. Šolín Jakub Karate-do Dvůr Králové nad Labem

5. Blažej Karel Shotokan Karate-dó TJ Sadská

7. Veselý Tomáš KCK Team

7. Krátký Pavel KCK Team

Kata ml. žákyně 7-9 let, 8.-7.kyu 11

1. Marková Ingrid KK Topolčany (SVK)

2. Denchylya Karina KCK Team

3. Hrazdírová Valentýna SK Trial

3. Kindlová Veronika Karate Lions Pardubice

5. Dostálová Veronika TJ Jiskra Litomyšl

5. Brychtová Simona TJ Jiskra Litomyšl

7. Šantrochová Adéla Karate Vrchlabí

Kata ml. žákyně 7-9 let 10

1. Dostálová Veronika TJ Jiskra Litomyšl

2. Kindlová Veronika Karate Lions Pardubice

3. Denchylya Karina KCK Team

3. Brychtová Simona TJ Jiskra Litomyšl

5. Haltmarová Nela KCK Team

5. Lišková Anna SKBU Trutnov

7. Marková Ingrid KK Topolčany (SVK)

Kata ml. žáci 10-11 let, 8.-7.kyu 10

1. Šilar Roman KCK Team

2. Beneš David KCK Team

3. Hylmar Zdeněk KASR Žamberk

3. Trličík Daniel Karate Lions Pardubice

5. Zeman Ondřej Karate Lions Pardubice

5. Exler Jakub KASR Žamberk

Trutnovský dráček 2015
31. října 2015, Vamberk

17 klubů z ČR a SR, 175 závodníků, 356 startů



Kata ml. žáci 10-11 let 33

1. Hrazdír Luboš SK Trial

2. Jakubyšyn Vitalij SK Karate Spartak Hradec Králové

3. Brentner Patrik Karate-do Dvůr Králové nad Labem

3. Šanda Jáchym SKBU Trutnov

5. Beneš David KCK Team

5. Marek František KCK Team

7. Gracík Daniel SK Karate Spartak Hradec Králové

7. Exler Jakub KASR Žamberk

Kata ml. žákyně 10-11 let, 8.-7.kyu 15

1. Šaligová Michaela KK Topolčany (SVK)

2. Krátká Natálie Shotokan Karate-dó TJ Sadská

3. Bednářová Pavla KCK Team

3. Mišáková Veronika Karate-do Dvůr Králové nad Labem

5. Vávrová Štěpánka KCK Team

5. Bednářová Adéla KCK Team

7. Bialková Tereza TJ Fulnek

7. Rosová Nikola SK Karate Ústí nad Orlicí

Kata ml. žákyně 10-11 let 22

1. Šaligová Michaela KK Topolčany (SVK)

2. Venclová Eva SKBU Trutnov

3. Celarová Nela KCK Team

3. Reguliová Beáta Karate Vrchlabí

5. Mišáková Veronika Karate-do Dvůr Králové nad Labem

5. Škaldová Pavlína Karate-do Dvůr Králové nad Labem

7. Bednářová Pavla KCK Team

7. Vávrová Štěpánka KCK Team

Kata st. žáci, 8.-7.kyu 10

1. Jáchym Filip Karate Vrchlabí

2. Vrba Michal TJ Fulnek

3. Sieger Ron Shotokan Karate-dó TJ Sadská

3. Poner Marek Karate Vrchlabí

5. Kalousek Lukáš Karate-do Dvůr Králové nad Labem

5. Hrdina Radek Karate Vrchlabí

Kata st. žáci 22

1. Procházka Vojtěch Shotokan Karate-dó TJ Sadská

2. Havlíček Ondřej Karate Vrchlabí

3. Lžičař David TJ Karate Praha

3. Dostál Tomáš TJ Jiskra Litomyšl

5. Nový Daniel KCK Team

5. Exnar Filip Karate Vrchlabí

7. Buchal David SK Karate Spartak Hradec Králové

7. Náhlík Marek KCK Team



Kata st. žákyně, 8.-7.kyu 2

1. Kotalová Sára TJ Fulnek

2. Markéta Špoková TJ Fulnek

Kata st. žákyně 7

1. Krátká Adéla KCK Team

2. Polášková Olga Karate-do Dvůr Králové nad Labem

3. Smetanová Aneta SK Karate Spartak Hradec Králové

3. Šprincová Barbora Karate-do Dvůr Králové nad Labem

5. Štaudová Klára SK Karate Spartak Hradec Králové

5. Špoková Markéta TJ Fulnek

Kata dorostenci 15

1. Patkolo Radim KCK Team

2. Schlosser Daniel KK Topolčany (SVK)

3. Marek Jan KCK Team

3. Trličík Pavel Karate Lions Pardubice

5. Maňhal Ondřej SKBU Trutnov

5. Haltmar David KCK Team

7. Rajsner Denis Karate-do Dvůr Králové nad Labem

7. Olšavský Marian SK Karate Ústí nad Orlicí

Kata dorostenky 4

1. Šormová Pavla SKBU Trutnov

2. Hladíková Kateřina SK Karate Spartak Hradec Králové

3. Hrdinová Tereza Karate Vrchlabí

3. Pirožková Michaela SKBU Trutnov

Kata tým ml. žactvo 11

1. Shotokan Karate-dó TJ Sadská

2. KCK Team "A"

3. Karate-do Dvůr Králové nad Labem "B"

3. KCK Team "B"

5. SKBU Trutnov "D"

5. KCK Team "C"

7. SKBU Trutnov "B"

Kata tým st. žactvo 1

1. SKBU Trutnov

Kata tým dorost 1

1. Karate-do Dvůr Králové nad Labem

Kumite ml. žáci 7-9 let -27 kg 7

1. Orsag Tadeáš SKBU Trutnov

2. Náhlík Ondřej KCK Team

3. Hrdina Aleš KCK Team

3. Makovský Zbyněk Karate Lions Pardubice

5. Dušek Vojtěch KASR Žamberk

5. Pirkl Tomáš SK Karate Ústí nad Orlicí



Kumite ml. žáci 7-9 let -32 kg 6

1. Blažej Karel Shotokan Karate-dó TJ Sadská

2. Šolín Jakub Karate-do Dvůr Králové nad Labem

3. Krátký Pavel KCK Team

3. Hasan Jakub Shotokan Karate-dó TJ Sadská

Kumite ml. žáci 7-9 let +32 kg 8

1. Šulc Jan KCK Team

2. Veselý Tomáš KCK Team

3. Tománek Jan Shotokan Karate-dó TJ Sadská

3. Merhulík Vojtěch Karate-do Dvůr Králové nad Labem

5. Šprinc Martin Karate-do Dvůr Králové nad Labem

5. Ulrych Filip KASR Žamberk

Kumite ml. žákyně 7-9 let -30 kg 4

1. Kindlová Veronika Karate Lions Pardubice

2. Dostálová Veronika TJ Jiskra Litomyšl

3. Šantrochová Adéla Karate Vrchlabí

3. Markov Ingrid KK Topolčany (SVK)

Kumite ml. žákyně 7-9 let +30 kg 4

1. Haltmarová Nela KCK Team

2. Dušková Natálie KCK Team

3. Denchylya Karina KCK Team

3. Brychtová Simona TJ Jiskra Litomyšl

Kumite ml. žáci 10-11 let, 8.-7.kyu -30 kg 2

1. Zeman Ondřej Karate Lions Pardubice

2. Hylmar Zdeněk KASR Žamberk

Kumite ml. žáci 10-11 let, 8.-7.kyu -35 kg 2

1. Trličík Daniel Karate Lions Pardubice

2. Jirout Ondřej SK Karate Ústí nad Orlicí

Kumite ml. žáci 10-11 let, 8.-7.kyu -41 kg 2

1. Navrátil Tomáš SC Karate Pardubice

2. Beneš David KCK Team

Kumite ml. žáci 10-11 let, 8.-7.kyu +41 kg 4

1. Exler Jakub KASR Žamberk

2. Hasan Patrik Shotokan Karate-dó TJ Sadská

3. Šilar Roman KCK Team

3. Nedělčev Jan KASR Žamberk



Kumite ml. žákyně 10-11 let, 8.-7.kyu -35 kg 7

1. Mrkvičková Alžběta Karate-do Dvůr Králové nad Labem

2. Mišáková Veronika Karate-do Dvůr Králové nad Labem

3. Rosová Nikola SK Karate Ústí nad Orlicí

3. Řezníčková Karolína Karate Lions Pardubice

5. Valouchová Jiřina Karate Vrchlabí

5. Bečková Johana KASR Žamberk

Kumite ml. žákyně 10-11 let, 8.-7.kyu +35 kg 3

1. Krátká Natálie Shotokan Karate-dó TJ Sadská

2. Vlachová Renata Karate-do Dvůr Králové nad Labem

3. Bialková Tereza TJ Fulnek

Kumite ml. žáci 10-11 let -30 kg 2

1. Doleček Ondřej SK Karate Ústí nad Orlicí

2. Hylmar Zdeněk KASR Žamberk

Kumite ml. žáci 10-11 let -35 kg 5

1. Olšavský Nikolas SK Karate Ústí nad Orlicí

2. Dušek Bohuslav KASR Žamberk

3. Šikola Ondřej SKBU Trutnov

3. Kunstmüller Matias SKC Sokol Vamberk

5. Brentner Patrik Karate-do Dvůr Králové nad Labem

Kumite ml. žáci 10-11 let -41 kg 8

1. Marek František KCK Team

2. Navrátil Tomáš SC Karate Pardubice

3. Hofmeister Pavel Shotokan Karate-dó TJ Sadská

3. Šustík Jakub SK Karate Ústí nad Orlicí

5. Beneš David KCK Team

5. Kadlec Lukáš Shotokan Karate-dó TJ Sadská

Kumite ml. žáci 10-11 let +41 kg 7

1. Pavlovský Viliam Shotokan Karate-dó TJ Sadská

2. Hrazdír Luboš SK Trial

3. Bryška Martin SK Karate Ústí nad Orlicí

3. Štěpánek Patrik SKC Sokol Vamberk

5. Šilar Roman KCK Team

5. Exler Jakub KASR Žamberk

Kumite ml. žákyně 10-11 let -35 kg 6

1. Reguliová Beáta Karate Vrchlabí

2. Šaligová Michaela KK Topolčany (SVK)

3. Šídová Nikol Karate Vrchlabí

3. Neťuková Šárka SK Karate Ústí nad Orlicí

5. Mrkvičková Alžběta Karate-do Dvůr Králové nad Labem

5. Mišáková Veronika Karate-do Dvůr Králové nad Labem



Kumite ml. žákyně 10-11 let +35 kg 6

1. Celarová Nela KCK Team

2. Škaldová Pavlína Karate-do Dvůr Králové nad Labem

3. Krátká Natálie Shotokan Karate-dó TJ Sadská

3. Vlachová Renata Karate-do Dvůr Králové nad Labem

5. Doležalová Petra SKBU Trutnov

5. Bialková Tereza TJ Fulnek

Kumite st. žáci 12-13 let, 8.-7.kyu -39 kg 4

1. Sieger Ron Shotokan Karate-dó TJ Sadská

2. Hnyk Daniel Karate Vrchlabí

3. Mičulek Ondřej TJ Fulnek

3. Vrba Michal TJ Fulnek

Kumite st. žáci 12-13 let, 8.-7.kyu -52 kg 3

1. Poner Marek Karate Vrchlabí

2. Jáchym Filip Karate Vrchlabí

3. Kalousek Lukáš Karate-do Dvůr Králové nad Labem

Kumite st. žáci 12-13 let -39 kg 6

1. Exnar Filip Karate Vrchlabí

2. Macek Tomáš SKBU Trutnov

3. Sieger Ron Shotokan Karate-dó TJ Sadská

3. Hanuš Daniel SKBU Trutnov

5. Vrba Michal TJ Fulnek

Kumite st. žáci 12-13 let -45 kg 2

1. Dostál Tomáš TJ Jiskra Litomyšl

2. Bukovský Jan Karate-do Dvůr Králové nad Labem

Kumite st. žáci 12-13 let -52 kg 3

1. Hrnčíř Martin SKBU Trutnov

2. Havlíček Ondřej Karate Vrchlabí

3. Stehlík Alexandr SKBU Trutnov

Kumite st. žáci 12-13 let +60 kg 4

1. Procházka Vojtěch Shotokan Karate-dó TJ Sadská

2. Nový Daniel KCK Team

3. Náhlík Marek KCK Team

3. Hovádek Karel KASR Žamberk

Kumite st. žákyně 12-13 let BRH 3

1. Krátká Adéla KCK Team

2. Polášková Olga Karate-do Dvůr Králové nad Labem

3. Šprincová Barbora Karate-do Dvůr Králové nad Labem



Kumite dorostenci -55 kg 4

1. Maňhal Ondřej SKBU Trutnov

2. Olšavský Marian SK Karate Ústí nad Orlicí

3. Patkolo Radim KCK Team

3. Novotný Vojtěch Karate Vrchlabí

Kumite dorostenci -63 kg 6

1. Nevole Josef Karate Lions Pardubice

2. Šemljanskij Vincent SC Karate Pardubice

3. Trličík Pavel Karate Lions Pardubice

3. Marek Jan KCK Team

5. Haltmar David KCK Team

5. Rajsner Denis Karate-do Dvůr Králové nad Labem

Kumite dorostenci -70 kg 3

1. Taran Maroš Karate Vrchlabí

2. Sikora Jakub TJ Fulnek

3. Petruška Ondřej TJ Fulnek

Kumite dorostenky -55 kg 2

1. Mačátová Aneta KCK Team

2. Hrdinová Tereza Karate Vrchlabí

Kumite dorostenky +55 kg 2

1. Wágnerová Anna Marie SKBU Trutnov

2. Šormová Pavla SKBU Trutnov



Klub Počet závodníků Počet startů Zlato Stříbro Bronz Ʃ

1. KCK Team 23 63 10 8 12 58

2. SKBU Trutnov 31 51 7 3 6 33

3. Shotokan Karate-dó TJ Sadská 10 23 7 2 6 31

4. Karate Vrchlabí 13 27 5 5 6 31

5. Karate-do Dvůr Králové nad Labem 24 63 2 8 8 30

6. Karate Lions Pardubice 8 23 3 1 6 17

7. KK Topolčany (SVK) 3 10 3 2 1 14

8. SK Karate Ústí nad Orlicí 10 24 2 2 4 14

9. TJ Fulnek 9 22 1 3 4 13

10. KASR Žamberk 8 27 1 3 3 12

11. TJ Jiskra Litomyšl 3 5 2 1 3 11

12. SK Trial 4 5 1 1 1 6

13. SC Karate Pardubice 2 3 1 1 5

14. SK Karate Spartak Hradec Králové 21 21 2 1 5

15. Karate Hlinsko 2 3 1 1 3

16. SKC Sokol Vamberk 3 6 2 2

17. TJ Karate Praha 1 1 1 1

175 377

Trutnovský dráček 2015

31.10.2015, Trutnov




